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TARIFE

Das grosste Skigebiet im Herzen der Schweiz

Winter 2024/25

TARIFE
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SEDRUN
DISENTIS

Tarife

Einzelfahrten

Valtgeva

Schlitteln Mehrtageskarten

Disentis Tages-/Mehrtageskarten

Disentis Luftseilbahn und Ubungslifte

Fussganger/Schlitteln Mehrtageskarten
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Ta Andermatt-Sedrun-Disentis Winter 2024/25

16. Nov. 2024 bis 21. April 2025

1/2 Tag (ab 12 Uhr)

1 Tag ohne Halbpreis- Abo Online Low / High Season /immer am Vortag
1 Tag ohne Halbpreis- Abo Online Low Season / am selben Tag
1Tag ohne Halbpreis- Abo Online High Season / am selben Tag
1 Tag mit Halbpreis- Abo Online Low / High Season / am Vortag
1 Tag mit Halbpreis- Abo Online Low Season / am selben Tag

1 Tag mit Halbpreis- Abo Online High Season / am selben Tag
2 Tage

3 Tage

4 Tage

FREL)

6 Tage

7 Tage

8 Tage

9 Tage

10 Tage

11 Tage

12 Tage

13 Tage

14 Tage

15 Tage

Auf die Tages- / Mehrtagestickets und Einzelfahrten Luftseilbahnen erhalten Familien 20% Familienrabatt. Nuran der Kasse erhéltlich |

Der Familienrabatt wird ab drei zahlenden Personen gewahrt, davon mind. ein und max. zwei Erwachsene(r) u. mind. ein Kind o. Jugendlicher.

Alle Angaben ohne Gewahr

20 % Rabatt

20 % Rabatt
50

Winter 2024/25 TARIFE

16. Nov. 2024 bis 21. April 2025 -
—
—
—
—

Dieni-Milez

Dieni-Milez

Andermatt-Natschen

Andermatt-Natschen

Natschen - Giitsch

Natschen - Andermatt

10er Karte Andermatt-Natschen
Oberalp - SchneehStk. our
Oberalp - SchneehStk./MGB our

Andermatt-Gurschen

Andermatt-Gemsstock

Tourenkarte Gemsstock

Disentis - Caischavedra

Disentis - Caischavedra

Sedrun - Cuolm da Vi
Sedrun - Cuolm da Vi

Disentis - Lai Alv

Disentis Fussganger Tageskarte

Disentis Fussganger Sessellifte

Disentis Fussganger Jahresabo
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Einzelfah
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Auf die Tages-/Mehrtagestickets und Einzelfahrten Luftseilbahnen erhalten Familien 20% Familienrabatt. Nuran der Kasse erhaltlich.

Alle Angaben ohne Gewahr
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Valtgeva

Jugendliche 16-20
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14. Dez. 2024 bis 06. April 2025

Erwachsene ab 21 i
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ab 12 Uhr Snowpark Valtgeva
1Tag Snowpark Valtgeva
3 Tage Snowpark Valtgeva

Tageskarte Zauberteppich

Gilltigkeit:
Nur Snowpark Valtgeva, keine Matterhorn Gotthard Bahn

Schlitteln Tageskarte

Erwachsene ab 21 Kinder 6-15 Jugendliche 16-20 | Senioren ab 64

Gilltigkeit:

MatterhornGotthardBahn zwischen Andermatt-Sedrun, Dieni-Milez, Andermatt-Néatschen

14. Dez. 2024 bis 06. April 2025
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ganzer Tag
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Disentis Tages-/Mehrtageskarten

Jugendliche 16-20

|

21. Dez. 2024 bis 21. April 2025 Erwachsene ab 21 Kinder 6-15

Y2 ab 12.00 h 28.-

1Tag 32.- 20 % Rabatt
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Disentis Luftseilbahn und Ubungslifte

Erwachsene ab 21 Sen ab 64

21. Dez. 2024 bis 21. April 2025

-
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Y2 ab 12.00 h
1Tag
2 Tage

Alle Angaben ohne Gewahr
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Winter 2024/25 TARIFE

16. Nov. 2024 bis 21. April 2025

2 Tage
3 Tage
4 Tage
5 Tage
6 Tage
7 Tage
8 Tage
9 Tage
10 Tage
11 Tage
12 Tage
13 Tage
14 Tage
15 Tage

Giiltigkeit:

Erwachsene ab 21

MatterhornGotthardBahn Andermatt-Disentis, Luftseiloahn Andermatt - Gemsstock,
Gondelbahn Andermatt-Gutsch, Gondelbahn Oberalppass - Schneehlenerstock,
Sesselbahn Dieni-Milez, Luftseilbahn Cuolm da Vi, Luftseilbahn Caischavedra, Sesselbahn

Gendusas, Sesselbahn Lai Alv
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Fussganger/Schlitteln

Kinder 6-15 gendliche 1

56.-
77-
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Alle Angaben ohne Gewahr
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ageskarten

Senioren ab 64

72.-



Andermatt Sedrun Disentis
Marketing AG

+4158 200 68 68
asd-marketing.ch
andermatt-sedrun-disentis.ch
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